Kynuw UBaH BuktopoBuu

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHke

11
(15230)

13
(15232)

I0p. MU0

haTa
3aKJIlo4MMBLUee

coCTaBJIeHUA
AOroBOp Ha

oT4yeTa
npoBefeHue OLeHKH
000 «lapaHT» (MHH

18.01.2024
6685084426)
Ob6LecTtBO C
orpa eHHO

FPAHNUHEHHON 19.01.2024

OTBETCTBEHHOCTbIO

«ckyccTBO JIM3nHra»,

CBepeHusn

Kynnw UsaH BukTopoBuy

010694

30.05.2023

O6bEeKT OueHKH

6 oLEeHKe HeXNnoro
NoMeLLLeHuns C
KagacCTpOoBbIM
HOMepOoM
66:25:0000000:2667,
niaowanbto 92,8 KB.M.,
pacrnonoXXeHHoro no
aapecy: Ceepanosckas
obnacTtb, r. CbicepTb,
yn. Opo)XxoHnkKnase, o.
33, NnpuHapnexauwiero
000 «lapaHT» (MHH
6685084426) Ha npaBe
cobcTBEHHOCTH

OT4eT 06 oLeHKke ABYX
ob6bekToB
HeOBUXUMOIO
MMyLLecTBa B COCTaBe
HEXXWJIOro 34aHuns n
3eMeIbHOro yvyacTKa
noA HUM B r. CbICbIPTb,
yn. beikoBa, 44

Bup,
onpepensaeMou
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNbHOCTHU

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU



14
(15233)

15
(15234)

19
(15238)

21
(15240)

37
(15256)

39
(15258)

40
(15259)

41
(15260)

MAO CbepbaHk

CbepbaHk

AKLMOHepHoe 0bLLecTBo
«[A339KC»

[a3MOHTax

HuknTnH OMntpun
Hwnkonaesu4

AKLMOHepHOe 0bLLecTBO
«A32KC»

AKLMOHepHOe obLiecTBo
«[A33KC»

AKLMOHepHOe 0b6LLecTBO
«[A32KC»

22.01.2024

19.01.2024

22.01.2024

31.01.2024

22.02.2024

17.02.2024

17.02.2024

17.02.2024

06 oLEeHKe HeXXunioro
3naHusg, Jintep Al, ¢
KH
66:52:0000000:1658,
obLwen naowanbto
685,8 KB.M.,
pPacnosIoXKEHHOr o Mo
aapecy: Ceepasosckas
obnacTtsb, .
KpacHoyduMmck, yi.
O3epHas, a. 60

Pespa Nnopbkoro 21

Mono

Ma3moHTax 1 egnHuua

XXnnon gom naowanbko
160 kB. M,
PacnosIoXKEHHbIA Ha
3eMesIbHOM y4acTKe
naowagbio 1662 KB. M.
no agpecy:
CeeppasioBckas
obnacTtsb, .
MepBoypanbck,
cajoBof4yeckoe
TOBapwULLECTBO
"Bonymxa", yqyacTtok
Ne103.

Kna

BonbBO

Koposnna

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka

HeABNXUMOCTHN

OueHKa

HeOABNXNMOCTHN

OueHka
OBUXXNMOT0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyulecTBa

OueHka

HeABNXMUMOCTN

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa



42
(15261)

43
(15262)

44
(15263)

45
(15264)

46
(15265)

52
(15271)

55
(15274)

AKLMNOHepHoe 0bLLecTBo
«[TA39KC»

AKLUMOHepHoe obLiecTBo
«[A33KC»

AKLMNOHepHoe obLLecTBO
«[TA339KC»

EkaTepuHbyprras

yrc

OTKpbITOE aKLMOHEPHOE
obLwecTBo «Poccunckume
KesnesHble goporu»/
OAOQO «PX[O»

WNHH 7708503727, KN
997650001

17.02.2024

17.02.2024

22.02.2024

28.02.2024

28.02.2024

06.03.2024

11.03.2024

onenb acTpa PbIHOYHaA

Kuna puo pbIHOYHaA

Fa3MoOHTax PbIHOYHaA

EkaTepuHbyprras
py3oBon yproH
LefibHoMeTanIn4yeckunin
Mas-27057

PbIHOYHaA

YIC 1 eguHnua pbIHOYHaA

OTYET 06 oueHke
PbIHOYHOM CTOMMOCTW
naaTbl 3a NpaBo
OrpaHN4YeHHOro
MoJIb30BaHUA YacCTblo
3eMesIbHOrro y4yacTKa
(cepBuTyT) C KH
59:01:4418019:1,
pacnoJIoXKeHHOro rno
appecy: Poccuinckas
depepauyuns, Kkpawn
MNepmckun, r.o.
Mepmckun, r MNepmb, yn
Okynosa, 3y 14, gns
peanusaunm npoekTa
Nno CTPOUTENbCTBY
obbekTa
«CTpounTenbCcTBO
BbICOKOW MaTdopMbl
Ha o.n. NonoBa»

PbIHOYHaA

ExkaTepuHbyprras
ABTOMObOMNb-
MacTepckas 4795-
0000010-13

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOTO
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBV>XXNMOT0O
nMyuiecTsa

OueHka
OBV>XNMOTO
MMyLLLecTBa

OueHKka

HeABNXUNMOCTHN

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa



56
(15275)

57
(15276)

58
(15277)

59
(15278)

®akT. Agpec: 105082,
MockBa,

lMepeBeneHoOBCKMN nep.,
0.13, ctp.16

Apnpec ons noyYToBbIX
oTnpasneHun: 107174,
MockBa, yn. HoBas
BbacmaHHasa, oom 2

P/c
40702810799993174136
B OAO baHk BTb

11.03.2024

11.03.2024

11.03.2024

14.03.2024

BA3-21053

Cybapy

HwuccaH

PaB 4

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOTO
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOTr o
nMyLlecTBa



62
(15281)

66
(15285)

K/c
30101810700000000187
15.04.2024
B OMEPY MOCKOBCKOIro
['TY baHka Poccum
Mmnes O.A. 24.03.2024

[MpaBo orpaHN4YeHHOro
nosib3oBaHuUA (Ha
yCnoBusAX ny6amMyHoro
cepBuTyTa Ha 49 ner)
B LleNaxX pa3MeLlleHmns
TennoBon ceTn B
COOTBETCTBUN C
NpoeKToM
«PeKoHCTpYyKUMA
Yy4aCTKOB MarncTparsb-
HbIX 1
pacnpenennTesibHbIX
TEenJoBbIX CeTen C
KafacCTpoBbIMU
HOMepaMu
66:41:0000000:91874,
66:41:0000000:90282,
66:41:0000000:90321,
npu CTPOMUTENLCTBE
obbekTa «[oCcTMHULA
rno yn. Kynbsbiwesa,
104, B
r.EkaTepuHbypre», B
OTHOLUEHUM YacCTun
3eMeJsIbHOro y4acTKa ¢
KH
66:41:0603007:926,
KaTeropusa semenb -
3eMJIN HacefleHHbIX

pbIHOYHas

NMyHKTOB, BUJ,
pa3peLleHHOoro
NCMNO/b-30BaHNA - NoA,
cyliecTBylowne
30aHNS N COOPYXXEHMNSA
thabpukuy,
pPacnosIo>KEeHHOr o Mo
agpecy: Ceepasosckas
obnacTthb, .
ExkaTepuHbypr,
CnbupcKnn TpakT, Aa.
19, nnowanbio 34
KB.M.

KanuHa pbIHOYHaA

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
OBVXNMOTO
MMyLLLecTBa



71
000 "3oanak
(15290) A
77 HekomMepyeckas
opraHusaumsa «KA
(15296) «TECNIO»

28.03.2024

21.02.2024

06 onpenenerun
PbIHOYHOMN CTOMMOCTW
OBYX 00beKkToB
HeaBmxumocTu ¢ KH
66:41:0404012:103 n c
KH
66:41:0404012:1067,
pPaCcnosIoOXKEHHbIX Ha
3eMeJsIbHOM y4acTKe C
KH 66:41:0404019:21

HeaBUXMMOe
NMYLLLECTBO -
COOpPYXXEeHUS
rasonpoBofioB (K.H.
72:23:0101003:7940)
PaCMosIoXKEHHbIX B
rpaHuLax YyeTbipex
3eMesibHbIX Y4aCTKOB

pblHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU



