

Кулиш Иван Викторович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кулиш Иван Викторович			
Номер в реестре членов РОО		010694			
Дата включения в реестр членов РОО		30.05.2023			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
11 (15230)	ООО «Гарант» (ИИН 6685084426)	18.01.2024	б оценке нежилого помещения с кадастровым номером 66:25:0000000:2667, площадью 92,8 кв.м., расположенного по адресу: Свердловская область, г. Сысерть, ул. Орджоникидзе, д. 33, принадлежащего ООО «Гарант» (ИИН 6685084426) на праве собственности	рыночная	Оценка недвижимости
13 (15232)	Общество с ограниченной ответственностью «Искусство Лизинга»,	19.01.2024	Отчет об оценке двух объектов недвижимого имущества в составе нежилого здания и земельного участка под ним в г. Сысерть, ул. Быкова, 44	рыночная	Оценка недвижимости
14 (15233)	ПАО Сбербанк	22.01.2024	об оценке нежилого здания, Литер А1, с КН 66:52:0000000:1658, общей площадью 685,8 кв.м., расположенного по адресу: Свердловская область, г. Красноуфимск, ул. Озерная, д. 60	рыночная	Оценка недвижимости
15 (15234)	Сбербанк	19.01.2024	Ревда Горького 21	рыночная	Оценка недвижимости
19 (15238)	Акционерное общество «ГАЗЭКС»	22.01.2024	Поло	рыночная	Оценка движимого имущества
21 (15240)	Газмонтаж	31.01.2024	Газмонтаж 1 единица	рыночная	Оценка движимого имущества
37 (15256)	Никитин Дмитрий Николаевич	22.02.2024	Жилой дом площадью 160 кв. м, расположенный на земельном участке площадью 1662 кв. м. по адресу: Свердловская область, г. Первоуральск, садоводческое товарищество "Волчиха", участок №103.	рыночная	Оценка недвижимости
39 (15258)	Акционерное общество «ГАЗЭКС»	17.02.2024	Кия	рыночная	Оценка движимого имущества
40 (15259)	Акционерное общество «ГАЗЭКС»	17.02.2024	Вольво	рыночная	Оценка движимого имущества
41 (15260)	Акционерное общество «ГАЗЭКС»	17.02.2024	Королла	рыночная	Оценка движимого имущества
42 (15261)	Акционерное общество «ГАЗЭКС»	17.02.2024	опель астра	рыночная	Оценка движимого имущества
43 (15262)	Акционерное общество «ГАЗЭКС»	17.02.2024	Кия рио	рыночная	Оценка движимого имущества

44 (15263)	Акционерное общество «ГАЗЭКС»	22.02.2024	Газмонтаж	рыночная	Оценка движимого имущества
45 (15264)	Екатеринбурггаз	28.02.2024	Екатеринбурггаз Грузовой фургон цельнометаллический Газ-27057	рыночная	Оценка движимого имущества
46 (15265)	УГС	28.02.2024	УГС 1 единица	рыночная	Оценка движимого имущества
52 (15271)	Открытое акционерное общество «Российские железные дороги»/ ОАО «РЖД»	06.03.2024	ОТЧЕТ об оценке рыночной стоимости платы за право ограниченного пользования частью земельного участка (сервитут) с КН 59:01:4418019:1, расположенного по адресу: Российская Федерация, край Пермский, г.о. Пермский, г Пермь, ул Окулова, зу 14, для реализации проекта по строительству объекта «Строительство высокой платформы на о.п. Попова»	рыночная	Оценка недвижимости
55 (15274)	ИИН 7708503727, КПП 997650001	11.03.2024	Екатеринбурггаз Автомобиль-мастерская 4795-0000010-13	рыночная	Оценка движимого имущества
56 (15275)	Факт. Адрес: 105082, Москва,	11.03.2024	ВАЗ-21053	рыночная	Оценка движимого имущества
57 (15276)	Переведеновский пер., д.13, стр.16	11.03.2024	Субару	рыночная	Оценка движимого имущества
58 (15277)	Адрес для почтовых отправлений: 107174, Москва, ул. Новая Басманная, дом 2	11.03.2024	Ниссан	рыночная	Оценка движимого имущества
59 (15278)	Р/с 40702810799993174136 в ОАО Банк ВТБ	14.03.2024	Рав 4	рыночная	Оценка движимого имущества
62 (15281)	К/с 3010181070000000187 в ОПЕРУ Московского ГТУ Банка России	15.04.2024	Право ограниченного пользования (на условиях публичного сервитута на 49 лет) в целях размещения тепловой сети в соответствии с проектом «Реконструкция участков магистральных и распределительных тепловых сетей с кадастровыми номерами 66:41:0000000:91874, 66:41:0000000:90282, 66:41:0000000:90321, при строительстве объекта «Гостиница по ул. Куйбышева, 104, в г.Екатеринбурге», в отношении части земельного участка с КН 66:41:0603007:926, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – под существующие здания и сооружения фабрики, расположенного по адресу: Свердловская область, г. Екатеринбург, Сибирский тракт, д. 19, площадью 34 кв.м.	рыночная	Оценка недвижимости
66 (15285)	Гилев О.А.	24.03.2024	Калина	рыночная	Оценка движимого имущества
71 (15290)	ООО "Зодиак	28.03.2024	об определении рыночной стоимости двух объектов недвижимости с КН 66:41:0404012:103 и с КН 66:41:0404012:1067, расположенных на земельном участке с КН 66:41:0404019:21	рыночная	Оценка недвижимости

77 (15296)	Некоммерческая организация «КА «ТЕСЛО»	21.02.2024	недвижимое имущество - сооружения газопроводов (к.н. 72:23:0101003:7940) расположенных в границах четырех земельных участков	рыночная	Оценка недвижимости
---------------	--	------------	---	----------	------------------------